（別記）

様式第１号（第８条第２項関係）　　　　　　　　　　　（下水道使用料のみ減免の場合）

漏　水　修　理　報　告　書
平成　　年　　月　　日

廿日市市長　様

住　所

EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名
次のとおり漏水があり、修理が完了しましたので、報告します。

	給水栓所在地
	廿日市市

	用水源区分
	上水道・井戸・上水道井戸併用・その他（　　　　　　　　）

	お客様番号
	メーター番号
	口径

	　　　　　　ｍｍ

	【状況】
	【漏水箇所図】

	修理完了時指示数
	㎥

上記の漏水は、平成　　年　　月　　日に修理を完了したことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

廿日市市水道事業指定給水装置工事事業者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※　この用紙は、日本産業規格Ａ列４番とする。

※　使用料減免申請書と併せて提出してください。

※　漏水状況の修理前と修理後の写真及び下水道に流入していないことが分かる写真を添付してください。